सोमवार, १९ दिसम्बर, १९९४/अगृहायण २८, १९१६ १ आक्र

शोक संवेदना प्रस्ताव

सदन थल सेनाध्यक्ष जनरल बिपिन चन्द्र जोशो एवं स्वामो आनन्द बोध सरस्वतो १भूतपूर्व सांसद श्रो रामगोपाल शाल वाले। के निधन पर शोक संवेदना व्यक्त करेगा।

प्रशन

पृथक सूचो में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे। विशेष उल्लेख

सदस्यों द्वारा पृथक सूचो में दिये गये मामलों का उल्लेख किया जायेगा। सदन पटल पर प्रस्तुत पत्र

सचिव दिल्लो बिक्रो कर १ दितोय संशोधन १ विधेयक, 1994 के बारे में प्राप्त विचारों से संबंधित प्रतिवेदन को एक प्रति सदन पटल पर रखेंगे।

कार्य मंत्रणा समिति के प्रतिवेदन का प्रस्तुतोकरण

श्रो राम भज :

श्रो रामवोर सिंह बिधुड़ो :

कार्य मंत्रणा समिति का छठा प्रतिवेदन प्रस्तृत करेंगे।

गैर तरनारो सदस्यों के विधेयकों स्वं संकल्पों सम्बन्धो समिति के मृतिवेदन का प्रस्तुतीकरण

श्री राजेन्द्र गुण्ता १ मालवीय नगर १ :श्री दर्भन कुमार बहल :

गैर तरकारो सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों सम्बन्धो समिति का चौथा प्रतिवेदन प्रस्तुत करेंगे।

ध्यानाकर्षण प्रस्ताव

7. श्रो ब्रह्मपाल मुख्य मंत्रो का ध्यान ब्लाक वो-2, न्यू आशोक नगर में दिनांक 24.11.1994 को दिल्लो विकास प्राधिकरण द्वारा 300 मकानों को गैर कानूनो ढंग से गिराये जाने और आगे भो 300 और मकानों को बिना कानूनो कार्यवाहो के गिराने को धमको देने से उत्पन्न स्थिति को और आकर्षित करेंगे।

अल्पका लिक चर्चा

8. श्री मेवा राम आर्य बिगड़ती हुई कानून व्यवस्था को स्थिति पर अल्पका लिक चर्चा प्रारम्भ करेंगे ।

दिल्लो, 19 दितम्बर, 1994. पो० स्न० ग्रुप्ता सचिव DELHI VIDHAN SABHA
REVISED LIST OF BUSINESS

Monday, December 19. 1994/Agrahayana 23, 1916 (Saka)

2.00 P.M.

(National Song Vande Matram)

OBITUARY REFERENCE

1. The House to make reference to the passing away of General Shri B.C. Joshi, Cnief of Army Staff and Swami Anand Bodh Saraswati (Shri Ram Gopal Shalwale, former Member of Parliament).

QUESTIONS

2. Questions entered in a separate list to be asked and answers given.

SPECIAL MENTIONS

3. Matters to be raised by Members given in a separate list.

PAPERS TO BE LAID

4. Secretary to lay on the table of the House a copy of the report about the opinions received on the Delhi Sales Tax (Second Amendment) Bill, 1994.

PRESENTATION OF THE REPORT OF THE BUSINESS ADVISORY COMMITTEE.

5. Shri Ram Bhaj: Shri Ramvir Singh Bidhuri:

"to present the Sixth Report of the Business Advisory Committee."

PRESENTATION OF THE REPORT OF THE PRIVATE MEMBERS' BILLS & RESOLUTIONS

6. Shri Rajendra Gupta (Malviya Hagar) : Shri Darshan Kumar Bahl :

"to present the Fourth Report of the Private Members' Bills & Resolutions."

CALLING ATTENTION

7. Shri Brahm Pal to call the attention of the Chief Minister to the situation arising out of illegal demolition of 300 houses of Block B-2, New Ashok Nagar on 24.11.1994 and threat of further demolition of about 300 more houses by DDA without following lawful procedure.

SHORT DUR. TION DISCUSSION

8. Shri Mewa Ram Arya to raise short duration discussion on the deteriorating law and order situation.

P.N. GUPTA SECRETARY

Delhi, 19 December, 1994.

PERILS-116